
        

 

  1 

 

  KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j. KRPT-178650/ČJ-2021-0700MT 

K RS MV-151319-53/VZ-2020 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava   
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava          
IČO:  75151502 
DIČ:  CZ75151502 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: Mgr. Jakub Žejdlík, vedoucí odboru správy majetku                                                    
Kontaktní osoba: Drahomíra Jašúrková, referent majetkové správy 
E-mail:  
Telefon: 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
MONIT plus, s.r.o.  

Sídlo:      náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno            
Kontaktní adresa:    náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno    
IČO:                           27687660       
DIČ      CZ27687660  
Bankovní spojení:         Uni Credit Bank Czech Republic 
Číslo účtu:                     
Zastoupená:      Petr Fojtík – na základě plné moci   
Kontaktní osoba:     Petr Fojtík  
E-mail:               
Telefon:    
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50002 
(dále jen „prodávající“). 
 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“) 
 

 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu: 

 
Kancelářské potřeby uvedené v příloze (dále jen „zboží“) 
 

      a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
 



        

 

  2 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínech stanoveném touto smlouvou. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je Rámcová dohoda MV-151319-53/VZ-
2020 na „Dodávky kancelářských potřeb pro roky 2021 a 2022 část 1.“ 

4. Prodávající je povinen dodat zboží výhradně nové, v originálním balení a kupující bude 
jeho prvním uživatelem. 

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady. 
 
 
 
 
 

Článek III. 
Doba a místo plnění  

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s kupujícím do sjednaného 

místa, kterým je  pracoviště Policie ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 
kraje – Sklady MTZ, Frýdek Místek, Frýdlantská 2402, PSČ 738 01. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně  
24 hodin předem. 

3. Dodávka zboží bude jednorázová, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne  účinnosti  
kupní smlouvy a se všemi náležitostmi k provedení platby za dodané zboží.  

 
 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti, jak bylo sjednáno v této 

smlouvě.  
2. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol ve dvou vyhotoveních, 

který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení protokolu. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupující důvody 
odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů od původního termínu předání. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání 
zboží se použijí ustanovení čl. III a čl. IV. odstavců 1 a 2 této smlouvy. 

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 
5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího 

(dopravce). 
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí zboží od 

prodávajícího. 
 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Cena je sjednána ve výši:590 470,80 Kč bez DPH, slovy: 

pětsetdevadesáttisícčtyřistasedmdesátkorunčeských80haléřů, tj. 714 469,62 Kč s DPH, 
slovy: sedmsetčtrnácttisícčtyřistašedesátdevětkorunčeských62haléřů, jako cena nejvýše 
přípustná při sazbě DPH ve výši 21%. V případě změny sazby DPH bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Sjednaná celková cena a jednotková cena dle nabídky jsou konečné a zahrnují veškeré 
náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, nakládku, vykládku, atd.). 



        

 

  3 

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále faktura) vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí 
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a 
dále musí obsahovat číslo smlouvy, cenu a množství dodaného zboží a den jeho dodání. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. Kupní 
cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 14 kalendářních dnů. 

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny za zboží. 
Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů. 

                                                       

 

Článek VI. 
Záruka za jakost 

 

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, která 
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené rámcovou dohodou 
a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce 
minimálně 36 měsíců. 

2. Uplatnění práva z vady musí být provedeno písemně.  
3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 dnů od 

doručení reklamace kupujícího. 
 

Článek VII. 
Sankce, odstoupení od smlouvy  

 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajícího nebo v případě 
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. Minimální výše sankce je 1 000,- Kč za 
den. 

2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného předmětu plnění bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. Minimální výše sankce je 1 000,- Kč za kalendářní den. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za nedodržení termínu splatnosti úrok z 
prodlení v zákonem stanovené výši. Výše sankce není omezena. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než deset kalendářních dnů; 



        

 

  4 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VI.; 
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

 
7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 
 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 

 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy. 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva je uzavřena do doby splnění veškerých závazků z ní vyplývajících. 
3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy.  

4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran, formou postupně 
číslovaných dodatků ke smlouvě. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 



        

 

  5 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a 
jeden prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy 
evidenční číslo této smlouvy. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 
 
Příloha: Seznam požadovaného materiálu 

 
 
 
 
 
V Ostravě dne:                                                    V Brně dne: 

 
 
Za kupujícího:                                                      Za prodávajícího: 

  
 
------------------------------------------                            ------------------------------------------------------ 
Mgr. Jakub Žejdlík                                      Petr Fojtík 
vedoucí odboru správy majetku 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr 
Fojtík

Digitálně podepsal 
Petr Fojtík 
Datum: 2021.08.31 
18:59:34 +02'00'

Mgr. Jakub 
Žejdlík

Digitálně podepsal 
Mgr. Jakub Žejdlík 
Datum: 2021.09.01 
08:04:01 +02'00'



        

 

  6 

 

 

Katalog. 

číslo 

Název položky 

MJ Celkem 

jednotková 
cena bez 

DPH 

celková 
cena bez 

DPH 

jednotková 
cena s DPH 

celková 
cena s DPH   

11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý balení 4 

11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý balení 4 

11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý balení 1 

11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý balení 1 

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 6 

11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 2 

11-01A-0161 Papír - dvojlist A3 - čtvereček balení 2 

11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 2 

11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 199 

11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 276 

11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka ks 110 

11-01A-0059 

Sešit kancelářský A4 - linka, 

424 ks 30 

11-01A-0060 

Sešit kancelářský A4 - linka, 

444 ks 110 

11-01A-0050 

Sešit kancelářský A5 - linka, 

524 ks 30 

11-01A-0051 

Sešit kancelářský A5 - linka, 

544 ks 466 

11-01A-0057 

Sešit kancelářský A5 - 
čtvereček, 545 ks 15 

11-01A-0069 

Sešit kancelářský A6 - linka, 

644 ks 110 

11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 200 

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 312 

11-01A-0169 

Kniha záznamní A5 s 
rejstříkem ks 2 

11-01A-0179 rychlovazač ks 5 

11-01A-0180 Vložka A4, linka ks 5 

11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 ks 5 

11-01A-0181 Vložka A5, linka ks 5 

11-01A-0095 

Bloček samolepicí 76 x 76 
mm ks 513 

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 196 

11-01A-0100 

Špalíček papírový 
85x85x80mm ks 36 

11-01A-0101 

Špalíček papírový lepený 
90x90mm ks 420 

11-01A-0107 Papír balicí ks 15 

11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 20 

11-01B-0248 

Kniha katalogová A4, 10 
kapes ks 10 



        

 

  7 

11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 1 

11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 1 

11-01B-0019 

Pořadač pákový 50 mm 
kartonový ks 275 

11-01B-0304 

Pořadač pákový 50mm 
kartonový ks 70 

11-01B-0017 

Pořadač pákový 75 mm 
kartonový ks 705 

11-01B-0021 

Pořadač s kapsou 75 mm 
kartonový ks 235 

11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 1700 

11-01B-0071 

Desky PVC s rychlosvorkou u 

hřbetu ks 68 

11-01B-0190 

Desky pro kroužkovou vazbu 
A4 - přední strana, čirá balení 7 

11-01B-0159 

Desky pro kroužkovou vazbu 
A4 -zadní strana, bílá balení 3 

11-01B-0156 

Hřbet plastový pro 
kroužkovou vazbu 12,5 mm balení 6 

11-01B-0297 

Hřbet plastový pro 
kroužkovou vazbu 28 mm balení 1 

11-01B-0087 

Spisové desky A4, průhledné 
s drukem, čiré ks 43 

11-01B-0097 

Spisové desky A5, průhledné 
s drukem, čiré ks 53 

11-01B-0110 

Rychlovazač prešpánový A4, 
náhodná barva ks 100 

11-01B-0117 

Rychlovazač papírový A4, 
nezávěsný, modrá ks 2310 

11-01B-0188 

Rychlovazač PVC A4, 
nezávěsný, červený ks 430 

11-01B-0322 

Rychlovazač PVC A4, 
nezávěsný, zelený ks 200 

11-01B-0158 Rychlovazač PVC A4 ks 120 

11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4 ks 10 

11-01B-0310 

Rychlovazač závěsný A4, 
modrý ks 300 

11-01B-0280 

Rychlovazač závěsný 
papírový, A4, mix barev ks 350 

11-01B-0329 

Rychlovazač závěsný 
papírový A4, zelený ks 250 

11-01B-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou ks 100 

11-01B-0208 Rozřaďovač A4 (abeceda A-Ž) ks 5 

11-01B-0106 

Jazyky rozdružovací 
kartonové balení 2 

11-01B-0112 

Rozdružovač (rozlišovač) – 12 

listů ks 2 

11-01B-0306 Desky A4 PVC s lepenkou ks 68 

11-01B-0312 

Desky spisové A4 s gumou, 
plastové ks 15 



        

 

  8 

11-01B-0026 

Mapa odkládací bez chlopní 
A4 papírová - červená ks 650 

11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 2035 

11-01B-0121 Spona archivační balení 14 

11-01C-0203 Pérko rychlovázací ks 200 

11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 170 

11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 20 

11-01B-0274 

Podložka psací s klipem A4, 
rozevíratelná, červená ks 85 

11-01B-0078 

Podložka psací s klipem A4, 
rozevíratelná, černá ks 30 

11-01B-0213 

Psací podložka s klipem A4, 
PVC, různé barvy ks 183 

11-01B-0278 Obal vývěsný A4 "U", 200 μm ks 200 

11-01B-0331 

Obal zakládací A4 "L", 120 
μm, čirý balení 12 

11-01B-0333 

Obal zakládací A4 "L", 120 
μm, zelený balení 2 

11-01B-0334 

Obal zakládací A4, "L", 120 

μm, žlutý balení 2 

11-01B-0146 

Obal zakládací A4 "L", 180 
μm ks 1600 

11-01B-0191 

Euroobal závěsný A3, "U", 80 
μm balení 1 

11-01B-0224 

Euroobal závěsný A4, "U", 80 

μm balení 200 

11-01B-0100 

Euroobal zakládací A4, "U", 
150 μm balení 25 

11-01B-0210 

Obálka na CD papírová s 
okénkem a klopou balení 22 

11-01B-0171 

Euro obal A4  prospektový na 
2 CD balení 5 

11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm balení 2 

11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 3 

11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 3 

11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 2 

11-01B-0324 

Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 
μm role 23 

11-01B-0051 

Páska lepící, transparentní, 
12 mm x 10 m ks 205 

11-01B-0152 

Páska lepící, transparentní, 
19 mm x 10 m ks 465 

11-01B-0175 

Páska lepící, transparentní, 
25 mm x 33 m ks 150 

11-01B-0192 

Páska lepící, transparentní, 
36 mm x 66 m ks 280 

11-01B-0050 

Páska lepící, transparentní, 
75 mm x 66 m ks 385 

11-01B-0039 

Páska lepící, hnědá, 50 mm x 
66 m ks 120 



        

 

  9 

11-01B-0041 

Páska lepící, transparentní, 
50 mm x 66 m ks 160 

11-01B-0043 

Páska lepící, papírová, 20 mm 
x 25 m ks 5 

11-01C-0164 Motouz umělý ks 210 

11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 30 

11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 600 

11-01B-0143 Motouz jutový ks 50 

11-01C-0105 Motouz trikolora ks 75 

11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 32 

11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 26 

11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 29 

11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 138 

11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) balení 20 

11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 22 

11-01C-0185 Spojovače 23/15 (výrobce) balení 45 

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 785 

11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 50 

11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 40 

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 586 

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 416 

11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 217 

11-01C-0120 Připínáčky ks 16 

11-01C-0029 Připínáčky ks 25 

11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 22 

11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 299 

11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 16 

11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni ks 1 

11-01C-0023 Rozešívačka ks 150 

11-01C-0024 

Děrovačka kancelářská, 30 
listů ks 128 

11-01C-0026 

Děrovačka kancelářská 
celokovová ks 3 

11-02-0039 Děrovačka kancelářská ks 22 

11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová ks 1 

11-01C-0033 Barva razítková černá ks 77 

11-01C-0034 Barva razítková červená ks 47 

11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 20 

11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 45 

11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 ks 75 

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 189 

11-01C-0039 

Tyčinka lepicí Kores nebo 
Pritt, 15 g ks 1863 

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g ks 108 

11-01C-0042 

Lepidlo univerzální Herkules, 

130 g ks 50 

11-01C-0050 

Záložky samolepicí plastové - 
šipky balení 145 



        

 

  10 

11-01C-0080 

Etikety samolepicí 192 x 61 
mm balení 2 

11-01C-0111 

Etikety samolepicí 105 x 37 
mm balení 9 

11-01C-0052 

Etikety samolepicí 70 x 36 
mm balení 9 

11-01C-0074 

Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 
mm balení 13 

11-01C-0088 Lak opravný ks 31 

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 385 

11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 39 

11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 18 

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 8 

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 51 

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 125 

11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 40 

11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 23 

11-01C-0151 

Pryž oboustranná 
kombinovaná ks 150 

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 300 

11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 275 

11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 67 

11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový ks 43 

11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 32 

11-01C-0093 Plastelína balení 70 

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 158 

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm  ks 278 

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 460 

11-01D-0076 Datumka, arabské číslice ks 12 

11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20 ks 1 

11-01C-0200 Razítko COLOP Printer 38 ks 1 

11-01C-0201 Razítko COLOP Printer 52 ks 1 

11-01C-0250 

Razítko COLOP 2660 
Microban ks 3 

11-01C-0174 

Razítka TRODAT Printy 4810 
Dater ks 50 

11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 ks 28 

11-01C-0188 

Polštářek pro razítko TRODAT 
4911 ks 12 

11-01C-0160 Razítko TRODAT Printy 4912 ks 20 

11-01C-0197 

Polštářek pro razítko TRODAT 
4912 ks 12 

11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 ks 17 

11-01C-0195 Razítko TRODAT Printy 5460 ks 12 

11-01C-0189 

Polštářek pro razítko Trodat 
5460 ks 5 

11-01C-0187 

Razítko TRODAT Printy 5470 
Dater ks 2 

11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY ks 5 



        

 

  11 

H56 

11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY ks 2 

11-01C-0251 Diář denní A5 2021 ks 1 

11-01C-0252 Diář týdenní A5 2021 ks 49 

11-01C-0253 Diář měsíční 2021 ks 7 

11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2021 ks 800 

11-01C-0254 

Kalendář nástěnný tříměsíční 
2021 ks 1 

11-01C-0260 

Plánovací podložka na stůl, 
A2, 2021 ks 2 

11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm balení 7 

11-01C-0018 Otevírač obálek ks 28 

11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 985 

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 215 

11-01D-0069 

Náplň do mikrotužky HB 0,5 
mm balení 50 

11-01D-0068 

Tužka mechanická 
"Verzatilka" ks 6 

11-01D-0072 

Tuhy do mechanické tužky  
"Verzatilka" balení 5 

11-01D-0081 

Pero kuličkové STABILO 
Marathon 0,3 mm, modrá ks 200 

11-01D-0082 

Náplň do STABILO Marathon 
0,3 mm, modrá ks 100 

11-01D-0142 

Pero kuličkové jednorázové 
červené 0,3 mm ks 100 

11-01D-0083 

Pero kuličkové jednorázové 
modré 0,3 mm ks 200 

11-01D-0079 

Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 
mm ks 2192 

11-01D-0080 

Náplň F-411 pro kuličkové 
pero SOLIDLY, 0,5 mm, 

modrá balení 80 

11-01D-0084 Pero kuličkové Čína ks 50 

11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové ks 850 

11-01D-0087 

Náplň pro pero kuličkové 
celokovové ks 130 

11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 80 

11-01D-0091 Náplň do keramického pera ks 80 

11-01D-0094 

Pero kuličkové PILOT G2 

modrá ks 100 

11-01D-0095 

Náplň do kuličkového pera 
PILOT G2 - modrá ks 210 

11-01D-0193 

Pero kuličkové PILOT G2 
červená ks 20 

11-01D-0128 

Pero kuličkové LUXOR 1782, 
modrá ks 155 

11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině ks 15 

11-01D-0135 

Roller gelový jednorázový - 
červený ks 87 



        

 

  12 

11-01D-0136 

Roller gelový jednorázový - 
modrý ks 900 

11-01D-0138 

Pero gumovací Pilot Frixion 
Clicker 0,5 - modré ks 30 

11-01D-0175 

Náplň Pilot Frixion Clicker - 
modrá balení 12 

11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 60 

11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 60 

11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 40 

11-01D-0003 

Popisovač 0,3 mm - sada 4 

barev balení 403 

11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 415 

11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený ks 290 

11-01D-0097 Popisovač 0,4 mm - zelený ks 140 

11-01D-0203 

Popisovač 0,5 mm - sada 4 

barev sada 115 

11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 111 

11-01D-0017 

Popisovač 1,0 mm sada 4 
barev balení 121 

11-01D-0018 

Popisovač na CD/DVD černý 1 
mm ks 510 

11-01D-0019 

Popisovač na CD/DVD 
červený 1 mm ks 20 

11-01D-0020 

Popisovač na CD/DVD modrý 
1 mm ks 30 

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 215 

11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 100 

11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 357 

11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 80 

11-01D-0189 

Popisovač na bílé tabule, 
sada 4 barev balení 28 

11-01D-0063 

Popisovač na flipchart sada 4 
kusy sada 65 

11-01D-0054 

Zvýrazňovač 1-5 mm - 

oranžový ks 50 

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 30 

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 50 

11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 30 

11-01D-0058 

Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 

kusy sada 490 

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 15 

11-01D-0109 

Popisovač lakový 1 mm - 
černý ks 10 

11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 41 

11-01D-0140 

Popisovač lakový 2 mm - 
černý ks 21 

11-02-0044 

Tabule magnetická bílá 90 x 
60 cm ks 3 

11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 ks 3 



        

 

  13 

cm 

11-02-0003 Flipchart  ks 1 

11-02-0004 Flipchart mobilní ks 1 

11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 31 

11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm ks 2 

11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 12 

11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 7 

11-02-0052 Houba magnetická ks 18 

11-01D-0132 Houba na flipchart ks 5 

11-02-0017 Laminátor A3 ks 1 

11-02-0050 Laminátor A3 ks 1 

11-02-0016 

Řezačka na papír kotoučová 
A4 ks 1 

11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů ks 1 

11-02-0046 Vazač kroužkový, do 300 listů ks 1 

11-02-0043 Kalkulačka stolní s tiskem ks 1 

11-02-0031 Kalkulačka stolní ks 9 

11-02-0045 Kalkulačka stolní ks 5 

11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 26350 

11 - 03 -2 S Obálka bílá - DL ks 2700 

11 - 03 -3 S Obálka bílá - DL s okénkem ks 15000 

11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 ks 24500 

11 - 03 -5 S Poštovní tašky C5 ks 7650 

11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 ks 7600 

11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 ks 20950 

11 - 03 -8 S Poštovní tašky B5 ks 4300 

11 - 03 -9 S 
Poštovní tašky s křížovým (x) 
dnem - B5,  x dno šíře 32 mm ks 2500 

11 - 03 -10 S 
Poštovní tašky s křížovým (x) 
dnem - B4, x dno šíře 40 mm ks 8250 

11 - 03 -11 S 

Poštovní tašky s křížovým (x) 
dnem - B4 - neroztrhnutelná, 
x dno šíře 40 mm (vyztužená 
min. textilním vláknem) ks 2500 

11 - 03 -12 S 

Obálka pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. (Správní 
řád) - B6- bez pruhu ks 7000 

11 - 03 -13 S 

Obálka pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. (Správní 
řád) - B6 červený pruh ks 21500 

11 - 03 -15 S 

Obálka pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. (Správní 
řád) - C5 -  bez pruhu ks 500 

11 - 03 -16 S 

Obálka pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. (Správní 
řád) - C5 - červený pruh ks 500 

11 - 03 -18 S 
Obálky s dodejkou -bílé, B6 - 
bez pruhu ks 7000 

11 - 03 -19 S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - ks 4000 



        

 

  14 

červený pruh 

11 - 03 -1 V Obálky C6 - bílé, rovná klopa ks 2100  

11 - 03 -2 V Obálky DL - bílé, rovná klopa ks 1500  

11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa ks 1500  

11 - 03 -4 V 
Poštovní tašky C5 -rovná 
klopa ks 2350  

11 - 03 -5 V  
Poštovní tašky C4 - rovná 
klopa ks 1500  

11 - 03 -6 V 
Poštovní tašky B4 - rovná 
klopa ks 2000  

590470,8 714469,62 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


